Министерство образования и наукиХабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙКОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

15.04.2025 №22-ОД
г. Хабаровск

Об утверждении состава приемной
комиссии на период приемной
кампании 2025 года

На основании Положения о приемной — комиссии — краевого
государственного автономного — профессионального — образовательного
учреждения «Хабаровский технологический колледж», утвержденного
приказомКГА ПОУХТК от 28.02.2025 № 10-ОД«ОбутвержденииПоложения
о приемной — комиссии — краевого — государственного — автономного
профессионального образовательного учреждения «Хабаровский
технологический колледж» на 2025/2026 учебный год»,Положения о порядке
формирования, ведения ихранения личных дел обучающихся в краевом
государственном автономном — профессиональном — образовательном
учреждении «Хабаровский технологический колледж»», утвержденного
приказом КГА ПОУ ХТК от 15.03.2021 № 45/1-ОД, в целях организации
приемаи зачисления абитуриентов на 2025/2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав приемной комиссиина 2025/2026 учебный год:

Председатель:
Менякова — директор
Людмила Васильевна
Заместитель председателя:
Воронежская - заместитель директора по
ИринаНиколаевна учебной работе
Ответственный секретарь:
Панькина преподаватель
Анна Александровна

Члены комиссии:
Довжко - консультант — отдела — среднего
Александра Федоровна профессионального образования

управления — профессионального
образования министерства
образования и науки
Хабаровского края

Ланец — тенеральный — директор ООО
ПавелАнатольевич «Академия красоты»
Ильченко — заведующий отделением
Светлана Николаевна
Щепанова — старший мастер
Людмила Ильинична

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Менякова

ПанькинаА.А.

		cert@khtk27.ru
	2025-04-18T10:32:41+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна